A CPL do Município de Parazinho torna público que no dia 03/03/2023, às 09hs, fará

licitação na modalidade TP nº 001/2023 – Objetivo: contratação de empresa especializada

de engenharia para drenagem na Rua João Rabelo e Capeamento Asfáltico de ruas na

sede do município de Parazinho/RN. Edital e anexos no site: www.parazinho.rn.gov.br

(licitações), ou na CPL na Praça Senador João Câmara, 20, Centro, Parazinho/RN.

Parazinho/RN, 13/02/2023. ROBSON SCIPIÃO DE BRITO - Presidente.